



SG.271.4.7.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem**”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Prosimy o udostępnienie uzyskanego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Informujemy, że wszelkie wymagane prawem decyzje administracyjne oraz uzgodnienia wymagane w celu wykonania zadania zostaną przekazane wyłonionemu Wykonawcy w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających. Do postępowania załączono wersje bez podpisów.

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje podpisanymi oświadczeniami Projektantów oraz osób sprawdzających o sporządzeniu projektu



Gmina Golub-Dobrzyń

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

budowlanego zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Do postępowania załączono wersje bez podpisów.

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie nr 5: Czy zakres zamówienia obejmują również dostawę wyposażenia?

Odpowiedź: Tak, zakres zamówienia obejmują również dostawę wyposażenia.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta

